[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	26 августа 2013г.
	г.Арсеньев
	№
	710-па

О внесении изменений в постановление администрации  Арсеньевского городского округа от 29 июня 2012 года № 490-па

«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Арсеньевского городского округа муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

  В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012  года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», распоряжением Администрации Приморского края от 25 июня 2013 года № 200-ра «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов до 15 минут», руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести следующее изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от  29 июня 2012 года № 490-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 18 октября 2012 года          № 839-па), (далее-Административный регламент):

пункт 2.14 раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.14. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа В.И. Гавриленко.

Глава  городского округа                                                                        А.А. Дронин